3603014 成人 4 5380.00 21520.00

3603014 儿童不占床不含门票 1 2980.00 2980.00

3603014 独立成团 5 300.00 1500.00

3603014 机票差价 4 640.00 2560.00

3603014 儿童机票差 1 460.00 460.00

3603014 延住2晚 4 1200.00 4800.00
延住2晚2间铂
尔曼酒店

3603014 成人 5 200.00 1000.00
导游除水世界
外，陪同客人
一起进景区

合计 总金额：叁万肆仟捌佰贰拾元整 34820.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

工商银行成贤街支行 南京飞龙旅行社有限公司 4301010809100009974

中国工商银行 曾祥炎 6222024301006485963

对公支付宝-南京飞龙旅行有限
公司

南京飞龙旅行社有限公司 2398171152@qq.com

中国民生银行股份有限公司南
京建宁路支行

南京飞龙旅行社有限公司 645802452

行程安排